Afio Fiscal:
Vigencia:
Periodo:

UEJ

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

2020
Reservas
Noviembre
NOMBRE UEJ

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

RUBRO

A-02-02

C-3502-0200-6

C-3502-0200-7

C-3599-0200-4

C-3599-0200-4

C-3599-0200-6

C-3599-0200-6

TIPO

CTA

02

3502

3502

3599

3599

3599

3599

SUB
CTA

02

0200

0200

0200

0200

0200

0200

OBJ FUENTE REC SIT

Nacion
6 Nacion
7 Nacion
4 Nacion
4 Propios
6 Nacion
6 Propios

10

11

11

11

20

11

20

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

DESCRIPCION

ADQUISICIONES DIFERENTES DE
ACTIVOS

FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD
ANALITICA EN METROLOGIA QUIMICA
Y BIOMEDICINA A NIVEL NACIONAL

DESARROLLO DE LA OFERTA DE
SERVICIOS EN METROLOGIA FiSICAEN
EL AMBITO NACIONAL

INNOVACION DE LAS TECNOLOGIAS DE
INFORMACION EN EL INSTITUTO DE
METROLOGIA NACIONAL

INNOVACION DE LAS TECNOLOGIAS DE
INFORMACION EN EL INSTITUTO DE
METROLOGIA NACIONAL

MEJORAMIENTO Y SOSTENIBILIDAD DE
LA SEDE DEL INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA BOGOTA

MEJORAMIENTO Y SOSTENIBILIDAD DE
LA SEDE DEL INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA BOGOTA

TOTAL

COMPROMISO

$82.821.397,00

$60.200.491,99

$ 754.563.151,90

$ 337.486.225,00

$ 46.381.440,00

$257.292.033,32

$23.296.045,00

$1.562.040.784,21

OBLIGACION

$82.821.397,00

$60.200.491,99

$ 734.412.554,45

$ 337.486.225,00

$ 46.381.440,00

$257.011.374,83

$23.296.045,00

$1.541.609.528,27

ORDEN PAGO

$82.821.397,00

$60.200.491,99

$608.712.867,22

$ 337.486.225,00

$46.381.440,00

$257.011.374,83

$23.296.045,00

$1.415.909.841,04

PAGOS

$82.821.397,00

$60.200.491,99

$608.712.867,22

$ 337.486.225,00

$46.381.440,00

$257.011.374,83

$23.296.045,00

$1.415.909.841,04

PENDIENTE DE
OBLIGAR

$0,00

$0,00

$20.150.597,45

$0,00

$0,00

$ 280.658,49

$0,00

$20.431.255,94



