Año Fiscal:	2020														
Vigencia:	Reservas														
Periodo:	Noviembre														
UEJ	NOMBRE UEJ	RUBRO	TIPO	CTA	SUB CTA	OBJ	FUENTE	REC	SIT	DESCRIPCION	COMPROMISO	OBLIGACION	ORDEN PAGO	PAGOS	PENDIENTE DE OBLIGAR
35-05-00	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGÍA - INM	A-02-02	A	02	02		Nación	10	CSF	ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS	\$ 82.821.397,00	\$ 82.821.397,00	\$ 82.821.397,00	\$ 82.821.397,00	\$ 0,00
35-05-00	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGÍA - INM	C-3502-0200-6	C	3502	0200	6	Nación	11	CSF	FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD ANALÍTICA EN METROLOGÍA QUÍMICA Y BIOMEDICINA A NIVEL NACIONAL	\$ 60.200.491,99	\$ 60.200.491,99	\$ 60.200.491,99	\$ 60.200.491,99	\$ 0,00
35-05-00	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGÍA - INM	C-3502-0200-7	C	3502	0200	7	Nación	11	CSF	DESARROLLO DE LA OFERTA DE SERVICIOS EN METROLOGÍA FÍSICA EN EL ÁMBITO NACIONAL	\$ 754.563.151,90	\$ 734.412.554,45	\$ 608.712.867,22	\$ 608.712.867,22	\$ 20.150.597,45
35-05-00	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGÍA - INM	C-3599-0200-4	C	3599	0200	4	Nación	11	CSF	INNOVACIÓN DE LAS TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN EN EL INSTITUTO DE METROLOGIA NACIONAL	\$ 337.486.225,00	\$ 337.486.225,00	\$ 337.486.225,00	\$ 337.486.225,00	\$ 0,00
35-05-00	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGÍA - INM	C-3599-0200-4	С	3599	0200	4	Propios	20	CSF	INNOVACIÓN DE LAS TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN EN EL INSTITUTO DE METROLOGIA NACIONAL	\$ 46.381.440,00	\$ 46.381.440,00	\$ 46.381.440,00	\$ 46.381.440,00	\$ 0,00
35-05-00	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGÍA - INM	C-3599-0200-6	С	3599	0200	6	Nación	11	CSF	MEJORAMIENTO Y SOSTENIBILIDAD DE LA SEDE DEL INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGÍA BOGOTÁ	\$ 257.292.033,32	\$ 257.011.374,83	\$ 257.011.374,83	\$ 257.011.374,83	\$ 280.658,49
35-05-00	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGÍA - INM	C-3599-0200-6	С	3599	0200	6	Propios	20	CSF	MEJORAMIENTO Y SOSTENIBILIDAD DE LA SEDE DEL INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGÍA BOGOTÁ	\$ 23.296.045,00	\$ 23.296.045,00	\$ 23.296.045,00	\$ 23.296.045,00	\$ 0,00
										TOTAL	\$ 1.562.040.784,21	\$ 1.541.609.528,27	\$ 1.415.909.841,04	\$ 1.415.909.841,04	\$ 20.431.255,94